

## POPTÁVKA:

## POPTÁVAJÍCÍ:

Ing. Václav Skopek

IČO:

DIČ:

## AKCE:

CHEMICKÁ SANACE A TESAŘSKÉ OPRAVY KROVU HLAVNÍ BUDOVY ZŠ U SPLAVU 550, TŘINEC

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

PČ	Popis položky	MJ	Množství	Cena/MJ [Kč]	Cena celkem bez 21% DPH [Kč]
<b>I. SANAČNÍ PRÁCE</b>					
1	Mechanické očištění dřevěných prvků s neutralizací				
1	Mechanické odstranění povrchově zkorodované vrstvy dřeva - broušení, tesání	m <sup>2</sup>	1794,2	88,00	157 893,20
2	Ometení, odmaštění a neutralizace	m <sup>2</sup>	1794,2	20,00	35 884,80
3	Odvoz a likvidace odpadu - piliny, třísky, prach	t	0,449	1 550,00	695,30
	Mechanické očištění dřevěných prvků s neutralizací celkem				194 473,30
2	Postřik Bochemitem QB 15% hnědým 2x	m <sup>2</sup>	2684,2	36,00	96 632,70
3	Sanace napadených dřevěných prvků				
1	Tlaková injektáž napadených dřevěných prvků - systém MABI (BOCHEMIT PLUS)	bm	346,2	156,00	54 007,20
2	Vybourání a zazdění zhlaví VT s přídavkem FUNGISAN	ks	70,0	350,00	24 500,00
	Sanace napadených dřevěných prvků celkem				78 507,20
4	Sanace zdiva napadeného dřevokaznými houbami				
1	Odsekání omítek	m <sup>2</sup>	12,0	60,00	720,00
2	Odsekání spár zdiva	m <sup>2</sup>	12,0	60,00	720,00
3	Vypálení rhizomorf PB hořákem	m <sup>2</sup>	12,0	46,00	552,00
4	Nástřik Lignofix Super 10% 2x	m <sup>2</sup>	12,0	56,00	672,00
5	Nízkotlaková injektáž Lignofix Super 10% - cihelné zdivo	m <sup>2</sup>	12,0	529,00	6 348,00
6	Vnitrostaveništní přesun vybouraných hmot	t	0,18	850,00	153,00
7	Odvoz a uložení odpadu na skládce - sut'	t	0,18	1 950,00	351,00
	Sanace zdiva napadeného dřevokaznými houbami celkem				9 516,00
5	Vnitrostav. přesun hmot pro sanace	t	3,034	950,00	2 882,60
<b>SANAČNÍ PRÁCE CELKEM</b>					<b>382 011,80</b>
<b>II. TESAŘSKÉ PRÁCE</b>					
6	Tesařské práce dle průzkumu				
1	Dodávka řeziva imprg. Bochemit QB - hranoly	m <sup>3</sup>	2,217	6 900,00	15 297,30
2	Dodávka řeziva imprg. Bochemit QB - desky	m <sup>3</sup>	17,397	4 900,00	85 245,30
3	Dodávka svorníků M12	ks	15,0	38,00	570,00
4	Dodávka svorníků M16	ks	54,0	52,00	2 808,00
5	Dodávka svorníků M20	ks	48,0	62,00	2 976,00
6	Spojovací a ochranné prostředky pro tes. kce	m <sup>3</sup>	19,614	586,00	11 493,90
7	Tesařské výřezy částí krovu - hranoly	bm	48,6	126,00	6 123,60

DEREK - Kaluža s. r. o., Radniční 363/72, Ostrava - Michálkovice, 715 00

Společnost je zapsaná u KS Ostrava, oddíl C, vložka 35612; IČO: 286 284 97; DIČ: CZ286 284 97; č. účtu: 2104563966/2700  
Kontakty: Ing. KALUŽA Radim 603 418 923, KALUŽOVÁ Zuzana 737 238 906, tel.: 596 231 348, 596 231 035, info@derek.cz, www.derek.cz

8	Podchycení střešních vazníků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m	m	48,0	350,00	16 800,00
9	Tesařské výřezy bednění střech	m <sup>2</sup>	659,0	46,00	30 314,00
10	Tesařská montáž bednění střech	m <sup>2</sup>	659,0	73,00	48 107,00
11	Doplnění střešní vazby z hranolů pl. do 120 cm2	bm	4,0	176,00	704,00
12	Doplnění střešní vazby z hranolů pl. do 224 cm2	bm	41,7	229,00	9 549,30
13	Doplnění střešní vazby z hranolů pl. do 288 cm2	bm	38,7	299,00	11 571,30
14	Doplnění střešní vazby z hranolů pl. do 600 cm2	bm	7,2	399,00	2 872,80
15	Montáž svorníků M12	ks	15,0	32,00	480,00
16	Montáž svorníků M16	ks	54,0	36,00	1 944,00
17	Montáž svorníků M20	ks	48,0	38,00	1 824,00
18	Přesun hmot do výšky 24 m	t	14,7	1 550,00	22 801,30
19	Vnitrostaveništní přesun vybouraných hmot vč. odvozu a uložení na skládce - dřevo	t	12,7	3 550,00	45 259,40
	<b>Tesařské práce dle průzkumu celkem</b>				<b>316 741,20</b>

**DEREK - Kaluža s. r. o., Radniční 363/72, Ostrava - Michálkovice, 715 00**

Společnost je zapsaná u KS Ostrava, oddíl C, vložka 35612; IČO: 286 284 97; DIČ: CZ286 284 97; č. účtu: 2104563966/2700  
Kontakty: Ing. KALUŽA Radim 603 418 923, KALUŽOVÁ Zuzana 737 238 906, tel.: 596 231 348, 596 231 035, info@derek.cz, www.derek.cz

PČ	Popis položky	MJ	Množství	Cena/MJ [Kč]	Cena celkem bez 21% DPH [Kč]
7	Tesařské práce - opravy poškození krovu dle zjištění při vlastním provádění prací				
1	Dodávka řeziva imprg. Bochemit QB - hranoly	m³	5,367	6 900,00	37 032,30
2	Dodávka řeziva imprg. Bochemit QB - desky	m³	6,864	4 900,00	33 633,60
3	Dodávka svorníků M12	ks	60,0	38,00	2 280,00
4	Dodávka svorníků M16	ks	10,0	52,00	520,00
5	Dodávka svorníků M20	ks	64,0	62,00	3 968,00
6	Spojovací a ochranné prostředky pro tes. kce	m³	12,231	586,00	7 167,40
7	Tesařské výřezy částí krovu - hranoly	bm	142,3	126,00	17 929,80
8	Podchycení střešních vazníků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m	m	40,0	350,00	14 000,00
9	Tesařské výřezy bednění střech	m²	260,0	46,00	11 960,00
10	Tesařská montáž bednění střech	m²	260,0	73,00	18 980,00
11	Doplnění střešní vazby z hranolů pl. do 120 cm2	bm		176,00	-
12	Doplnění střešní vazby z hranolů pl. do 224 cm2	bm	83,4	229,00	19 087,20
13	Doplnění střešní vazby z hranolů pl. do 288 cm2	bm	83,6	299,00	24 996,40
14	Doplnění střešní vazby z hranolů pl. do 600 cm2	bm	18,4	399,00	7 341,60
15	Montáž svorníků M12	ks	60,0	32,00	1 920,00
16	Montáž svorníků M16	ks	10,0	36,00	360,00
17	Montáž svorníků M20	ks	64,0	38,00	2 432,00
18	Přesun hmot do výšky 24 m	t	9,2	1 550,00	14 218,60
19	Vnitrostaveništní přesun vybouraných hmot vč. odvozu a uložení na skládce - dřevo	t	6,2	3 550,00	22 030,90
	Tesařské práce - opravy poškození krovu dle zjištění při vlastním provádění prací celkem				239 857,80
TESAŘSKÉ PRÁCE CELKEM					556 599,00
III. OSTATNÍ PRÁCE					
8	1 Vyčištění budov výška podlaží do 4 m	m²	966,5	100,00	96 650,00
	2 Zakrytí stropu a stěn vestavby podkroví zakrývací plachtou nebo hrubou plast. folií - dočasně proti prachu a postříkům	m²	888,5	40,00	35 540,00
	3 Vnitrostaveništní přesun vybouraných hmot vč. odvozu a uložení na skládce - směsný odpad	t	30,0	3 550,00	106 500,00
OSTATNÍ PRÁCE CELKEM					238 690,00
9	Doprava + režie	%	4,0	11 773,01	47 092,03
	Celkem				1 224 392,83

#### Smluvní podmínky

- V ceně nejsou zahrnuty:
  - vnější lešení + zábor veřejného prostranství,
  - Demontáž a montáž krytiny a pojistné hydroizolace,
  - dodávka el. energie - zajistí objednatel (230 V/16A).
- Rozpočet byl zpracován dle uvedených výměr. Všechny vícepráce a méněpráce budou účtovány v uvedených jednotkových cenách.
- Předpokládaná doba realizace je 90 dnů.
- V průběhu provádění prací zhotovitelem nebudou prováděny v půdním prostoru z důvodu BOZP žádné další práce.

Zpracoval: Ing. Radim Kaluža

Datum vyhotovení: 21.2.2020

**DEREK - Kaluža s. r. o., Radniční 363/72, Ostrava - Michálkovice, 715 00**

Společnost je zapsaná u KS Ostrava, oddíl C, vložka 35612; IČO: 286 284 97; DIČ: CZ286 284 97; č. účtu: 2104563966/2700  
 Kontakty: Ing. KALUŽA Radim 603 418 923, KALUŽOVÁ Zuzana 737 238 906, tel.: 596 231 348, 596 231 035, info@derek.cz, www.derek.cz